
UCHWAŁA NR LII/454/2014 

RADY MIEJSKIEJ W RZGOWIE 

z dnia 29 września 2014 roku 

 
w sprawie określenia dla Gminnego Zakładu Wodociągów i Kanalizacji  

w Rzgowie terminu wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu  

Gminy Rzgów 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, zm. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, 

poz. 1072) oraz art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, zm. z 2013 r. poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 

poz. 1146) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zobowiązuje się samorządowy zakład budżetowy pod nazwą Gminny Zakład 

Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie do wpłaty nadwyżki środków obrotowych za 2013 r.  

w wysokości 50.000,00 zł do budżetu Gminy Rzgów. 

 

§ 2. Określa się termin wpłaty przez Gminny Zakład Wodociągów i Kanalizacji  

w Rzgowie nadwyżki środków obrotowych do dnia 30 czerwca 2015 r.. 

 

            § 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzgowa. 

 

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr XLVI/424/2014 w sprawie zwolnienia Gminnego Zakładu 

Wodociągów i Kanalizacji w Rzgowie z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych 

do budżetu Gminy Rzgów. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


